1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 07 de Março de 2015. Ano XII – nº 3377 – DHOJE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Ref: Edital Normativo do Concurso Público n.º 05/2014

(AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

O Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, por meio da Secretaria de Fazenda,

no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta do Edital Normativo do Concurso Público

nº 05/2014 (Auditor Fiscal Tributário Municipal), publicado no Diário Oficial do Município em 27 de

setembro de 2014, CONVOCA, o candidato Rosemberg Brandão, Documento 1905299, para realizar a

Perícia Médica, seguindo as instruções adiante:

1 – Local:

Pactus Segurança em Medicina Ocupacional

Rua Rubião Junior, 3.535 – Bom Jesus

CEP: 15014-220 – S. J. Rio Preto/SP.

Fone: (17) 3235-3005

2 – Data e Horário de Apresentação
20/03/2015 - 11 horas

3 - Documentação

O candidato relacionado deverá comparecer para pericia médica acompanhado do documento de

identidade no original e laudo médico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

São José do Rio Preto, 06 de março de 2015.

MARY BRITO SILVEIRA
Secretária Municipal da Fazenda